
ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 
Wójt Gminy Suszec zaprasza do złożenia oferty na wykonanie zamówienia pn.: 

 
„ Wykonanie dokumentacji projektowej, w tym uzyskanie ostatecznej decyzji o pozwoleniu  

na rozbudowę sieci elektroenergetycznej - oświetleniowej od ul. Jesionowej w kierunku boiska 
sportowego w Radostowicach” 

 
Opis przedmiotu zamówienia: 
Przedmiot zamówienia obejmuje sporządzenie dokumentacji projektowej dla rozbudowy sieci 
elektroenergetycznej od ul. Jesionowej w kierunku boiska sportowego w Radostowicach, w tym 
uzyskanie ostatecznej decyzji o pozwoleniu na budowę dla robót budowlanych, dla których jest 
wymagane uzyskanie pozwolenia na budowę w ramach w/w zadania. 
 
Zakres opracowania winien uwzględnić wykonanie dokumentacji projektowej obejmującej: 
a) przebudowę istniejącego podwójnego słupa oświetleniowego zlokalizowanego przy ul. Jesionowej 

naprzeciw posesji nr 3 aby nie kolidował z nową drogą w obrębie jej skrzyżowania z ul. Jesionową w 
tym ewentualna wymiana przyłącza energetycznego do posesji nr 3, 

b) zabudowę nowego słupa oraz oprawy oświetleniowej na działce 2520/18 (obręb Radostowice), 
c) zabudowę dwóch słupów oświetleniowych na każdym oprawa oświetleniowa na działce 2525/18 

(obręb Radostowice). 
 
Zakres dokumentacji służącej do opisu przedmiotu zamówienia dla poszczególnego zadania na 
wykonanie robót budowlanych obejmuje: 
a) pozyskanie warunków przyłączeniowych do sieci elektroenergetycznej dla podłączanego obiektu, 
b) pozyskanie podkładów mapowych w zakresie niezbędnym do zrealizowania zamówienia, 

c) sporządzenie projektu budowlanego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. - Prawo budowlane 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 243, poz. 1623 ze zm.) i spełniającego wymagania rozporządzenia Ministra Transportu, 
Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 25 kwietnia 2012r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy 
projektu budowlanego (Dz. U. z 2012 r. poz. 462) - w ilości 4 egzemplarzy oraz w jednej wersji 
elektronicznej, 

d) sporządzenie projektów wykonawczych, uzupełniających i uszczegółowiających projekt budowlany 
w zakresie i stopniu dokładności niezbędnym do sporządzenia przedmiaru robót, kosztorysu inwestorskiego, 
przygotowania oferty przez wykonawcę i realizację robót budowlanych; projekty te muszą uwzględniać 
wymagania określone w szczególności w §5 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z 2 września 2004 r. w 
sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i 
odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno – użytkowego (Dz. U. nr 202 z 2004r., poz. 2072 
ze zm.) – w ilości 4 egzemplarzy oraz w jednej wersji elektronicznej, 

e) sporządzenie specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych, przez którą należy rozumieć 
opracowanie zawierające w szczególności zbiory wymagań, które są niezbędne do określania standardu i 
jakości wykonania robót, w zakresie sposobu wykonania robót budowlanych, właściwości wyrobów 
budowlanych oraz oceny prawidłowości wykonania poszczególnych robót. Specyfikacje muszą uwzględniać 
wymagania określone w szczególności w §13 i 14 oraz rozporządzenia Ministra Infrastruktury z 2 września 
2004 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych 
wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno – użytkowego (Dz. U. nr 202, poz. 
2072 ze zm.) – w ilości 4 egzemplarzy oraz w jednej wersji elektronicznej, 

f) sporządzenie przedmiaru robót, przez które należy rozumieć opracowania zawierające zestawienie 
przewidywanych do wykonania robót podstawowych w kolejności technologicznej ich wykonania wraz z 
ich szczegółowym opisem lub wskazaniem podstaw ustalających szczegółowy opis oraz wskazaniem 
właściwych specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych, z wyliczeniem 
i zestawieniem ilości jednostek przedmiarowych robót podstawowych. Przedmiar musi uwzględniać 
wymagania określone w szczególności w § od 6 do 10 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z 2 września 
2004 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych 
wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno – użytkowego (Dz. U. nr 202, poz. 
2072 ze zm.) – w ilości 2 egzemplarzy oraz w jednej wersji elektronicznej, 



g) sporządzenie kosztorysu inwestorskiego, zgodnie z rozporządzeniem Ministra Infrastruktury  
z dnia 18 maja 2004r. w sprawie określenia metod i podstaw sporządzania kosztorysu inwestorskiego, 
obliczania planowanych kosztów prac projektowych oraz planowanych kosztów robót budowlanych 
określonych w programie funkcjonalno-użytkowym (Dz. U. 2004r. Nr 130 poz 1389) - w ilości 2 
egzemplarzy oraz w jednej wersji elektronicznej, 

h) sporządzenie informacji dotyczącej bezpieczeństwa i ochrony zdrowia (BIOZ) – jeśli jest wymagana, 
zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 23 czerwca 2003 r. (Dz.U. z 2003 r., nr 120, 
poz.1126) w sprawie informacji dotyczącej bezpieczeństwa i ochrony zdrowia oraz planu bezpieczeństwa i 
ochrony zdrowia - w ilości 4 egzemplarzy oraz w jednej wersji elektronicznej, 

i) sporządzenie organizacji ruchu na czas prowadzenia robót i uzyskanie zatwierdzenia Starosty 
Pszczyńskiego – w ilości 2 egzemplarzy  

j) wszelkie dokumenty, pozwolenia, opinie i uzgodnienia oraz inne dokumenty, niezbędne do 
uzyskaniu ostatecznej decyzji pozwolenia na budowę. 

k) ZAMAWIAJĄCY otrzyma od WYKONAWCY dokumentację projektową w jednym egzemplarzu w 
formie elektronicznej. Wykonanie w/w dokumentacji na nośniku elektronicznym – wersja 
elektroniczna całej dokumentacji wg ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności 
podmiotów realizujących zadania publiczne (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 235), w formatach: 1 x PDF 
(cała dokumentacja) i 1 x WORD (opisy). 

 
Warunki uczestnictwa: 
O zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 
- posiadają właściwe uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 
lub 
- zatrudniają osoby posiadające właściwe uprawnienia do wykonywania określonej 
działalności lub czynności. 
 
Dokumenty, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia spełniania warunków 
udziału w wykonaniu zamówienia: 

− kserokopię właściwych uprawnień do projektowania w specjalności instalacyjnej 
w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych w 
zakresie niezbędnym do realizacji zamówienia,  

− aktualne na dzień otwarcia ofert, zaświadczenie o wpisie na listę członków 
właściwej izby samorządu zawodowego lub w przypadku jego braku, kserokopię 
wpłaty członkowskiej do właściwej izby, 

−  aktualny odpis z właściwego rejestru jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 
rejestru, jeżeli oferent prowadzi działalność gospodarczą, wystawiony nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, 

• dokument musi potwierdzać, że profil działalności wykonawcy odpowiada 
przedmiotowi zamówienia oraz że wykonawca jest uprawniony do 
występowania w obrocie prawnym, 

• w przypadku składania oferty przez spółkę cywilną, należy dołączyć wypis 
z umowy spółki cywilnej. 

– wykonawca dołączy kserokopię decyzji lub zaświadczenia o nadaniu numeru 
NIP. 

 
Termin składania ofert:  09.08.2013 r. do godz. 9.00 
(Otwarcie ofert nastąpi w dniu złożenia ofert) 
 
Miejsce składania ofert:  Urząd Gminy Suszec  

ul. Lipowa 1  
43-267 Suszec 
– sekretariat ( I piętro) – pok. nr 18. 



Forma składania ofert: Ofertę należy złożyć w kopercie, która będzie posiadać 
oznaczenia: 
- „ Wykonanie dokumentacji projektowej, w tym uzyskanie 

ostatecznej decyzji o pozwoleniu na rozbudowę sieci 
elektroenergetycznej - oświetleniowej od ul. Jesionowej w 
kierunku boiska sportowego w Radostowicach”  
Nie otwierać przed 09.08.2013 r. godz. 9.05 !!! 

      - dane wykonawcy. 
 
Opis sposobu przygotowywania ofert: 

a) wykonawca może złożyć jedną ofertę, 
b) wykonawca przygotuje ofertę zgodnie z treścią dołączonego do niniejszego 

zaproszenia załącznika nr 1.  
c) oferta ma być sporządzona w języku polskim i pod rygorem nieważności w 

formie pisemnej, 

d)  pożądane jest, aby wszystkie strony oferty wraz z załącznikami były kolejno 
ponumerowane i złączone w sposób uniemożliwiający wysunięcie się 
którejkolwiek kartki, 

e)   wszelkie poprawki lub zmiany w treści oferty muszą być parafowane przez 
osobę(y) upoważnione do podpisywania oferty. 

 
Zamawiający, zgodnie z § 5 ust. 7 Regulaminem udzielania zamówień publicznych do kwoty 
14 000 euro, wprowadzonym Zarządzeniem Wójta Gminy Suszec nr ZPU/17/2009 z dnia 
19.05.2009 r. z późniejszymi zmianami, w uzasadnionym przypadku dopuszcza możliwość 
negocjacji ceny ofert z WYKONAWCAMI, którzy spełnili wszystkie wymagane warunki 
udziału w postępowaniu. 
 
Informacje szczegółowe na temat zamówienia dostępne są w Referacie Infrastruktury 
Technicznej i Inwestycji. Informacji udziela Pani Dorota Szromek lub Pan Marek Godziek 
pok. nr 5 (parter); tel. 32/ 449 – 30 -74. 
 
Termin wykonania zamówienia: od dnia podpisania umowy do 31.01.2014 r. 
Wybór oferty nastąpi zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień o wartości szacunkowej nie 
przekraczającej równowartości kwoty 14 000 euro, stanowiącego zał. nr 1 do zarządzenia  
nr ZPU/17/2009 Wójta Gminy Suszec z dnia 19.05.2009 r., z zastrzeżeniem art. 701 ust. 3 oraz 
art. 703 ust. 2 kodeksu cywilnego. 
 
Kryterium wyboru oferty: najniższa cena brutto. 
 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty zostanie zamieszczona w terminie 2 dni od otwarcia ofert 
na stronie internetowej Urzędu Gminy Suszec – www.bip.suszec.iap.pl. 
 


